63
cat-No.78B since2019
手
動
ポ
ン
プ
電

55
手動ポンプ（P-7シリーズ） 受注生産品
型式説明
P - 7 -
シリーズ番号
無印 : 最高使用圧力 70MPa
210 : 最高使用圧力 21MPa
140 : 最高使用圧力 14MPa
手動ポンプ
無印 : 単動シリンダ用
C : 複動シリンダ用
DCB : 複動シリンダ用自重落下防止弁付
① ②
■ P-7シリーズ油圧回路図
P-7DCB
P-7DCB-210
P-7DCB-140
操作弁 SCB-43B付き
A B
P-7C
P-7C-210
P-7C-140
操作弁 HOV-43付き
A B
操作弁 HOV-33B付き
P-7 ・ P-7-210 ・ P-7-140
2.5MPa
Ｈ